Постановление администрации Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области от 15.01.2020г. № 03

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения на территории
Полетаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую  Схему водоснабжения и водоотведения Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2029 года.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Полетаевского сельского поселения.
3. Исполнение и контроль настоящего постановления возложить на начальника по похозяйственной части Стабулит А.С.

Глава Полетаевского
сельского поселения                                                                          Е.Я.Лаврова